penes se clericos liabeal. Statuii prae-

terca, ui quolies in consiielis processio-

ni bus ad ni issa rum solemnia celebianda

canonici Sancti Vincentii ad veslrani ec~

clesiam venerint, qualuor parietes cliori

[lacilice in ecclesia ipsa oblineanl: et in

vigiliis B. Vialoris et in feslo eiusdem,

necnon in Lilaniis Gregorianis, cum in-

censo et aqua benedicta, campanis pnl-

salìs. per personas veslias eosclem cano-

nicos iionorificc siiscijiiatis. Cum anlem

ad defunctorum exequias vel aliis diebus

vobiscum in Ecclesia ipsa convenerint,

(otnm cboruni ecclesiae veslrae cum eis

pariier lenealis. Quolies vero vos cum eis

in solemnilalibus, velexequiis morluorum,

sive in ecclesia Sancii Vincentii, sive in

aliis conveneritis, praeposilus Ecclesiae

veslrae primum lociim in sinistra parie

ebori obtineat: reliqui aulem IValres cum
elsdem clericis communiler sedeanl. De-

crevit iiidem, ut cappellani ecclesiarum

Sancii Salvaloris, Sanctae Agalbae, S.

loannis, Sanctae Gratae, ac Sancti Vigilii,

in dominicis diebus, praecipuisqne l'esli-

vilalibus, ad maiores missas in Ecclesia

veslra conveniant; in Cotna vero Domini,

el ad baptismum, et in aliis solemnitati-

bns, sicul divina consuevislis ollicia ce-

lebrare, ita omni tempore pacilice obser-

velis. Ad haec^ quoniam (juidam sacer- Poeuam

doium ad exliibendas vobis sujiradictas
gj°',!°"|ra

fidelitales moras iunectunt, et quibusdam '"sni^ii^f

i:;^

An. c. ii'i'i Oltì imi. I, Alili;

li.ic- oxoiiiiin- siihliM'I'iii'iis oas retardaro (iiaosiimiiiil
,

",!j'V'''"'"'*"" aiK'loriliile aposlolica coiisllluiimis, ni

iuxta velerem consiicliuliiicni Kcclcsiae

veslrae, inconliiienli |iosl siisci'|il()s or-

tlinos eas vobis exliiheaiil; ci si slalim

exliibere conlempserint, doiioc ex li i bea ni,

a susceplis ordinibus arceanliir. Praosenli

t'tiam decreto sanciinus, ni Ucii^nmeiisis

opiscopus luillum volìis iiidi'l)ilnni gra-

vaiiien el innsilalum iinponat; sed vos,

el Ecdesiam veslram in anliqna hboiiaie

"""T" "^.""diinillal. Ne iijilnr super bis, nuae inler

MM.quc ii.Mii so- VOS iudicio Sedis Aposlolicae decisa sunl,
iiis .lUMi .s.

j.ggjiij^,^ denno bligio fiiligeniini, ci inde

allerutia partiuni alteiam in expensas et

labores adducal, nude iudiciaiio ordine

perpetuuni silenlium ntriqne paili constai

i:' jiosiUim, anclorilate aposlolic;i inlerdi-

cimns, ut nulbis oinnino lioininunì conlra

praefali antecessnris nostri sentenliam

venire piaesnmat, ani liuic noslrae con-

firmalionis et consliintionis paginae ansn